

Trekantens Dyrlæger ApS

Tellusvej 42
7000 Fredericia
CVR-nr. 28159234

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2019

Dirigent

Navn: Claus Søndergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trekantens Dyrlæger ApS
Tellusvej 42
7000 Fredericia

CVR-nr.: 28159234

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Claus Søndergård, formand
Mogens Ravn-Christensen
Søren Hornbæk Mikkelsen
Henrik Harpøth

Direktion

Søren Hornbæk Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding
Kundeansvarlig partner: Ole Søndergaard Larsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive dyrlægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.398 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.475 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.078.555	6.693.228
Personaleomkostninger	1	(4.864.402)	(4.219.238)
Af- og nedskrivninger		<u>(328.431)</u>	<u>(350.951)</u>
Driftsresultat		1.885.722	2.123.039
Andre finansielle indtægter		623	70.678
Andre finansielle omkostninger		<u>(87.022)</u>	<u>(294.305)</u>
Resultat før skat		1.799.323	1.899.412
Skat af årets resultat	2	<u>(401.228)</u>	<u>(424.375)</u>
Årets resultat		1.398.095	1.475.037
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.388.000	1.080.000
Overført resultat		<u>10.095</u>	<u>395.037</u>
		1.398.095	1.475.037

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		8.210.954	8.306.483
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		488.286	519.576
Materielle anlægsaktiver	3	8.699.240	8.826.059
Anlægsaktiver		8.699.240	8.826.059
Fremstillede varer og handelsvarer		624.399	624.554
Varebeholdninger		624.399	624.554
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.010	163.566
Andre tilgodehavender		103.404	67.926
Periodeafgrænsningsposter		35.321	53.171
Tilgodehavender		323.735	284.663
Likvide beholdninger	4	38.623	40.750
Omsætningsaktiver		986.757	949.967
Aktiver		9.685.997	9.776.026

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.953.269	1.943.174
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.388.000</u>	<u>1.080.000</u>
Egenkapital		<u>3.841.269</u>	<u>3.523.174</u>
Udskudt skat		<u>772.370</u>	<u>738.791</u>
Hensatte forpligtelser		<u>772.370</u>	<u>738.791</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.595.272</u>	<u>2.745.893</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.595.272</u>	<u>2.745.893</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	150.906	150.933
Bankgæld		712.658	925.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser		416.501	518.858
Skyldig selskabsskat		259.716	300.439
Anden gæld		<u>937.305</u>	<u>872.009</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.477.086</u>	<u>2.768.168</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.072.358</u>	<u>5.514.061</u>
Passiver		<u>9.685.997</u>	<u>9.776.026</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.943.174	1.080.000	3.523.174
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.080.000)	(1.080.000)
Årets resultat	0	10.095	1.388.000	1.398.095
Egenkapital ultimo	500.000	1.953.269	1.388.000	3.841.269

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.434.110	3.863.799
Pensioner	116.735	109.710
Andre omkostninger til social sikring	142.229	118.747
Andre personaleomkostninger	171.328	126.982
	4.864.402	4.219.238
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	369.716	384.596
Ændring af udskudt skat	33.579	39.779
Regulering vedrørende tidligere år	(2.067)	0
	401.228	424.375
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	9.257.535	3.065.134
Tilgange	0	201.612
Afgange	0	(166.475)
Kostpris ultimo	9.257.535	3.100.271
Af- og nedskrivninger primo	(951.052)	(2.545.558)
Årets afskrivninger	(95.529)	(232.902)
Tilbageførsel ved afgang	0	166.475
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.046.581)	(2.611.985)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.210.954	488.286

4. Likvide beholdninger

Af selskabets likvide beholdninger er 21 t.kr. indestående på sikringskonti.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	150.906	150.933	2.595.272	1.991.025
	150.906	150.933	2.595.272	1.991.025

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er udstedt skadesløsbrev på nom. 1.200 t.kr. i grunde og bygninger med en bogført værdi pr. 31/12 2018 på t.kr. 8.211 mod t.kr. 8.306 pr. 31/12 2017.

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant på nom. 2.000 t.kr. med pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger og driftsmateriel og inventar med en bogført værdi pr. 31/12 2018 på t.kr. 1.298 mod t.kr. 1.308 pr. 31/12 2017.
